Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 228 заседания Думы 7 созыва

«26» ноября 2024 года
пгт. Рефтинский

О награждении

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайства управляющего МУП «ПТ
ЖКХ» городского округа Рефтинский от 23.10.2024 года П.Л. Княжева,
директора ОСП Рефтинская ГРЭС АО «Кузбассэнерго» от 01.11.2024 года А.А.
Золотова,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за

добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в
развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Рефтинский –
Седько Андрея Александровича, главного инженера Муниципального
унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-коммунального
хозяйства» городского округа Рефтинский.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Рефтинский за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой
личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства городского
округа Рефтинский:

2.1.  Светличного Александра Анатольевича, машиниста автовышки и
автогидроподъемника Муниципального унитарного предприятия
«Производственный трест жилищно-коммунального хозяйства» городского
округа Рефтинский;

2.2.  Исакова Андрея Борисовича, мастера ремонтно-строительного участка
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.3.  Бурмистрова Олега Александровича, истопника в бане
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.4.  Алексееву Ольгу Николаевну, техника-смотрителя Муниципального
унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-коммунального
хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.5.  Мельничук Светлану Владимировну, штукатура-маляра
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.6.  Ладыгину Алевтину Витальевну, диспетчера эксплуатационного
участка Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест
жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.7.  Шуматаеву Ларису Кузьминичну, уборщика служебных помещений
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

2.8.  Таушканову Анну Андреевну, уборщика служебных помещений
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский.

3. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за
многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие
энергетики и в связи с профессиональным праздником – Днем Энергетика:

3.1.  Гладкова Евгения Геннадьевича, машиниста энергоблока 8 разряда
котлотурбинного цеха блоков 500 МВт Обособленного структурного
подразделения Рефтинская ГРЭС акционерного общества «Кузбассэнерго»;

3.2.  Иванова Вадима Викторовича, машиниста вагоноопрокидывателя 5
разряда цеха топливоподачи Обособленного структурного подразделения
Рефтинская ГРЭС акционерного общества «Кузбассэнерго»;

3.3.  Краснокутскую Оксану Сергеевну, техника котлотурбинного цеха
блоков 300 МВт Обособленного структурного подразделения Рефтинская ГРЭС
акционерного общества «Кузбассэнерго»;

3.4.  Лескина Виталия Валерьевича, начальника смены цеха топливоподачи
Обособленного структурного подразделения Рефтинская ГРЭС акционерного
общества «Кузбассэнерго»;

3.5.  Пчелина Дмитрия Сергеевича, горного мастера участка по
эксплуатации гидротехнических сооружений цеха золошлакоудаления
Обособленного структурного подразделения Рефтинская ГРЭС акционерного
общества «Кузбассэнерго»;

3.6.  Федорова Олега Сергеевича, начальника отдела по ремонту
электротехнического оборудования топливоподачи и внешних сооружений
электрического цеха Обособленного структурного подразделения Рефтинская
ГРЭС акционерного общества «Кузбассэнерго»;

3.7.  Юшенкова Павла Александровича, инженера по ремонту 1 категории
отдела по обслуживанию и ремонту РЗА собственных нужд электрического
цеха Обособленного структурного подразделения Рефтинская ГРЭС
акционерного общества «Кузбассэнерго».

4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

 5.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2024 года